Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа «Туслах» Шемуршинского района

 Чувашской Республики

ПРИКАЗ

        № 49                                           « 31 » августа  2020 г.

О дополнительных мерах по привлечению

 граждан старшего поколения к активному образу жизни

На основании Указа главы Чувашской Республики № 210 от 17 августа 2020 года

«О дополнительных мерах по привлечению граждан старшего поколения к активному

образу жизни»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в прейскурант об оказании спортивно-оздоровительных

услуг от 01 января 2020 г. пункт 11 в следующем изложении:  посещение спортивных

залов и бассейна лицам старшего поколения на безвозмездной основе

- бассейн: понедельник, вторник, среда,  четверг, пятница с 9:00 до 10:30;

- тренажерный зал:  понедельник, вторник, среда,  четверг, пятница с 9:00 до 10:30;

- зал настольного тенниса: понедельник, вторник, среда,  четверг, пятница

 с 9:00 до 10:30;

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              С.И. Измуков